Afonso Cláudio, 10 de abril de 2025.

De: Plenário
Para: Secretaria Legislativa

Referência:
Processo nº 477/2025
Proposição: Indicação n° 68/2025

Autoria: Anderson Pagotto

Ementa: INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Luciano Roncetti Pimenta
para que estude a viabilidade e encaminhe ao órgão ou setor competente que realize
readequação da via em um trecho de aproximadamente 100 (cem) metros, localizada na
Rua Manuel Firmino Vieira, na subida ao lado do cemitério, com a finalidade de proporcionar
a passagem de pelo menos dois (02) veículos e assim prover a segurança dos pedestres e
condutores.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura no Expediente (Indicação)

Ação realizada: Proposição lida no Expediente

Descrição:
Após a leitura em Sessão Ordinária e despacho do Excelentíssimo Senhor Presidente,
remeto a Indicação à Secretaria Legislativa para que encaminhe ofício ao destinatário.

Próxima Fase: Encaminhar Indicação ao Órgão competente

André Geraldo Demoner
Procurador Geral

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340038003700370039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340038003700370039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a f o n s o c l a u d i o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100340038003700370039003A005400

Assinado eletronicamente por André Geraldo Demoner em 10/04/2025 10:31

Checksum: F881F7542A3CD3657B118559C9CB51683D24A02E7AD988E9D05298699FD2C381

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS